Cars

Trans ATF MB 15

RINAKX®

Si tratta di un lubrificante totalmente sintetico a base di oli base

di qualitk molto elevata selezionati con cura, destinato alle ultime

trasmissioni automatiche MB a 7 velocit® di MB (NAG2FE+).
Fornisce eccellenti propriet) frizionali, prestazioni superiori e

risparmio di carburante.

Performance
e MB: 236.15

Features

Protezione antiusura: prolunga in modo significativo la vita utile del cambio.
Propriet) relative agli attriti: cambio di marcia molto fluido, nessuna vibrazione.
Vita utile dell'olio migliorata: eccellente come stabilit¥ termica e ossidazione.

Applications

LUBRICANTS

Questo prodotto K raccomandato per i veicoli sportivi (NAG2FE+) e non K retrocompatibile con le trasmissioni

precedenti a 5 e 7 velocitl che richiedono MB 236.10, 236.12, 236.14.

Characteristics
Densitla 15° C
Viscositi -20 © C
Viscosit¥ 40 °C
Viscositi 100 °C
Indice di viscositX

Punto di infammabilitk COC

Unitl
kg/I
mPas
mm,/s

mm,/s

°C

Media
0.842
3500
17.3
4.4
172

178
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